

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00068/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.789.797/0001-01 - CLINQUER LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Meio - fio de concreto</u>	Unidade	1300	R\$ 34,6900	R\$ 19,2000	R\$ 24.960,0000
<p>Marca: propria Fabricante: proprio Modelo / Versão: proprio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio Fio em Concreto nas dimensões 10x30x65 cm, 35MPa na idade de 28 dias, atendendo às especificações DNIT – 20/2004.</p>						
3	<u>Bloco de concreto</u>	Metro Cúbico	650	R\$ 77,6300	R\$ 61,0000	R\$ 39.650,0000
<p>Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: propria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de Concreto Intertravado (paver), pigmentado, dimensões 10x20x6 cm, com resistência mínima de 35 MPa.</p>						
4	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	2990	R\$ 3,9300	R\$ 2,8500	R\$ 8.521,5000
<p>Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: propria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de Concreto Estrutural 9x19x39. Blocos de concreto com resistência à compressão superior a 4,5 MPa.</p>						
5	<u>Meio - fio de concreto</u>	Unidade	2990	R\$ 4,9700	R\$ 3,7000	R\$ 11.063,0000
<p>Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: propria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de Concreto Estrutural 14x19x39. Blocos de concreto com resistência à compressão superior a 4,5 MPa.</p>						
6	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	650	R\$ 3,2500	R\$ 1,3500	R\$ 877,5000
<p>Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: propria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio Bloco de Concreto Estrutural 9x19x19. Blocos de concreto com resistência à compressão superior a 4,5 MPa.</p>						
7	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	650	R\$ 2,7000	R\$ 1,6500	R\$ 1.072,5000
<p>Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: propria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio Bloco de Concreto Estrutural 14x19x19. Blocos de concreto com resistência à compressão superior a 4,5 MPa.</p>						
10	<u>Lajota</u>	Unidade	130	R\$ 124,9700	R\$ 123,0000	R\$ 15.990,0000
<p>Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: propria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lajotas de Concreto para Jardim. Lajota de concreto para jardim, quadrado, na dimensão 45x45x5cm.</p>						
11	<u>Remoção de Carga Até 80t</u>	UNIDADE	650	R\$ 169,0000	R\$ 58,0000	R\$ 37.700,0000
<p>Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Execução de mão de obra em remoção e reposição de lajotas tipo "paver", incluída de fornecimento de materiais e mão de obra. Remoção e reposição de lajotas tipo "paver" já existentes para calçadas, com fornecimento de material para base e rejunte, incluindo mão de obra de assentamento. Paver 10x20x6 cm, com resistência mínima de 35 MPa. Cores serão definidas pela entidade requisitante. Conforme ABNT NBR 9781:2013 – ABNT 15953/2011</p>						

Total do Fornecedor: R\$ 139.834,5000

11.576.185/0001-01 - ARTEFATOS DE CIMENTO TRES BARRAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Meio - fio de concreto</u>	Unidade	1300	R\$ 40,2600	R\$ 20,0000	R\$ 26.000,0000
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: MF1265</p>						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio fio de concreto 10x20x65cm, com 35 MPa na idade de 28 dias, atendendo às especificações DNIT 20/2004

Total do Fornecedor: R\$ 26.000,000

16.854.821/0001-25 - KPM CONSTRUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Canaleta concreto</u>	Unidade	780	R\$ 8,0000	R\$ 4,0000	R\$ 3.120,0000

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Conforme Edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item n.º 478214 – Canaleta de Concreto Estrutural 9x19x19. Blocos de concreto com resistência à compressão superior a 4,5 MPa.

9	<u>Canaleta concreto</u>	Unidade	780	R\$ 6,6600	R\$ 4,5000	R\$ 3.510,0000
---	--------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Conforme Edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item n.º 478214 – Canaleta de Concreto Estrutural 14x19x19. Blocos de concreto com resistência à compressão superior a 4,5 MPa.

Total do Fornecedor: R\$ 6.630,000

44.028.390/0001-83 - NECO CONSTRUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Remoção de Carga Até 80t</u>	UNIDADE	1300	R\$ 199,0000	R\$ 134,0000	R\$ 174.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item n.º 5258 – Execução de mão de obra com lajotas tipo “paver”, incluída de fornecimento de materiais e mão de obra. Serviços de fornecimento de material e mão de obra para pavimento intertravado com peças pré-moldadas de concreto de cimento Portland, tipo “paver”, 10x20x6 cm, com resistência mínima de 35 MPa, com execução de regularização de subleito, sub-base em brita em espessura mínima de 15 cm, colchão de areia ou pó de pedra com espessura uniforme igual a 4 cm, contenção, assentamento das peças pré-moldadas de medidas 6x10x20 cm e resistência mínima de 35 MPa, utilizando linhas de referência, e rejuntamento, segundo especificações da ABNT NBR 15.953:2011, recomendações técnicas para pavimentos intertravados da ABCP

Total do Fornecedor: R\$ 174.200,000

Valor Global da Ata: R\$ 346.664,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)